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Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : ÇANAKKALE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

144

145

146

147

148

20.09.2007

17.04.2007

11.03.2007

21.03.2007

09.02.2007

SELİN AKTAŞ

ASEL ERTEN

SENA GÜNDEM

ALPER DUMAN

MEHMET SERBES

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE TAKIMI

6.60 7.00 5.70 4.90 6.90 31.10 4,0

2

139

140

141

142

143

17.01.2007

31.01.2008

27.11.2007

21.02.2007

10.02.2007

BEYZA DURU TAYYAR

BERFİN EFE

EGE KAYRA SELEN

ERAY YILMAZ

EFE SAĞLAM

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE GENÇLİK 
VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

6.10 4.80 5.50 3.40 6.50 26.30 3,0

3

149

150

151

152

153

05.09.2008

13.05.2008

10.05.2007

11.09.2007

13.12.2007

BEYZA TUANA AKYILDIZ

ELANUR ÖNAL

YAĞMUR GÜNEY

YİĞİT EFE ERDOĞAN

BEDİRHAN ACAR

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE KARMASI

4.00 4.20 4.30 4.80 6.90 24.20 2,0

4

134

135

136

137

138

12.11.2008

21.09.2008

24.08.2007

13.02.2008

14.05.2007

BERKAY ERTEM

SABİT ÖMER ERDEM

UMUT YİĞİT

ECRİN BEDİL PESTİL

EZGİ GÜLER

BALIKESİR-BALIKESİR 
İL KARMASI

3.00 5.00 4.80 3.90 3.10 19.80 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 14:40

23:44

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



1

144

145

146

147

148

20.09.2007

17.04.2007

11.03.2007

21.03.2007

09.02.2007

SELİN AKTAŞ

ASEL ERTEN

SENA GÜNDEM

ALPER DUMAN

MEHMET SERBES

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE 
TAKIMI

10.26 10.26 4,0

2

139

140

141

142

143

17.01.2007

31.01.2008

27.11.2007

21.02.2007

10.02.2007

BEYZA DURU TAYYAR

BERFİN EFE

EGE KAYRA SELEN

ERAY YILMAZ

EFE SAĞLAM

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ

9.32 9.32 3,0

3

134

135

136

137

138

12.11.2008

21.09.2008

24.08.2007

13.02.2008

14.05.2007

BERKAY ERTEM

SABİT ÖMER ERDEM

UMUT YİĞİT

ECRİN BEDİL PESTİL

EZGİ GÜLER

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 

KARMASI

8.94 8.94 2,0

4

149

150

151

152

153

05.09.2008

13.05.2008

10.05.2007

11.09.2007

13.12.2007

BEYZA TUANA AKYILDIZ

ELANUR ÖNAL

YAĞMUR GÜNEY

YİĞİT EFE ERDOĞAN

BEDİRHAN ACAR

KOCAELİ-KOCAELİ 

GEBZE İLÇE 
KARMASI

8.57 8.57 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

Kategori :      U12 KARMA

23:44

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

144
145
146
147
148

20.09.2007
17.04.2007
11.03.2007
21.03.2007
09.02.2007

SELİN AKTAŞ
ASEL ERTEN
SENA GÜNDEM
ALPER DUMAN
MEHMET SERBES

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE 
TAKIMI

45.3 4,0 1

2

140
139
142
141
143

31.01.2008
17.01.2007
21.02.2007
27.11.2007
10.02.2007

BERFİN EFE
BEYZA DURU TAYYAR
ERAY YILMAZ
EGE KAYRA SELEN
EFE SAĞLAM

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ

49.4 3,0 2

144
145
146
147
148

20.09.2007
17.04.2007
11.03.2007
21.03.2007
09.02.2007

SELİN AKTAŞ
ASEL ERTEN
SENA GÜNDEM
ALPER DUMAN
MEHMET SERBES

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE TAKIMI

45.3 1

3

134
135
136
137
138

12.11.2008
21.09.2008
24.08.2007
13.02.2008
14.05.2007

BERKAY ERTEM
SABİT ÖMER ERDEM
UMUT YİĞİT
ECRİN BEDİL PESTİL
EZGİ GÜLER

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

52.8 2,0 3

134
135
136
137
138

12.11.2008
21.09.2008
24.08.2007
13.02.2008
14.05.2007

BERKAY ERTEM
SABİT ÖMER ERDEM
UMUT YİĞİT
ECRİN BEDİL PESTİL
EZGİ GÜLER

BALIKESİR-BALIKESİR 
İL KARMASI

52.8 3

4

149
150
151
152
153

05.09.2008
13.05.2008
10.05.2007
11.09.2007
13.12.2007

BEYZA TUANA AKYILDIZ
ELANUR ÖNAL
YAĞMUR GÜNEY
YİĞİT EFE ERDOĞAN
BEDİRHAN ACAR

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE 
KARMASI

53.7 1,0 4

140
139
142
141
143

31.01.2008
17.01.2007
21.02.2007
27.11.2007
10.02.2007

BERFİN EFE
BEYZA DURU TAYYAR
ERAY YILMAZ
EGE KAYRA SELEN
EFE SAĞLAM

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE GENÇLİK 
VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

49.4 2

5

149
150
151
152
153

05.09.2008
13.05.2008
10.05.2007
11.09.2007
13.12.2007

BEYZA TUANA AKYILDIZ
ELANUR ÖNAL
YAĞMUR GÜNEY
YİĞİT EFE ERDOĞAN
BEDİRHAN ACAR

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE KARMASI

53.7 4

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:50

23:44

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE TAKIMI 45.3 4,0 31.10 4,0 10.26 4,0 12,0

2
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

49.4 3,0 26.30 3,0 9.32 3,0 9,0

3 BALIKESİR-BALIKESİR İL KARMASI 52.8 2,0 19.80 1,0 8.94 2,0 5,0

4 KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE İLÇE KARMASI 53.7 1,0 24.20 2,0 8.57 1,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X60 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK UZUN 
ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
17.07.2018 23:44



8

40

Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : ÇANAKKALE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE



Rekor:

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4 5

1

189

190

191

192

193

29.06.2005

26.07.2005

10.01.2005

11.09.2005

08.04.2006

EMİRHAN AKINOĞLU

BİLAL DURUL

CEVDET KANYILMAZ

EYLEM KARĞI

ZEYNEP AKER

KOCAELİ-KOCAELİ İL 
KARMASI

9.90 7.20 10.90 7.40 5.70 41.10 8,0

2

169

170

171

172

173

25.05.2006

12.05.2006

10.03.2006

03.09.2005

12.03.2005

CENNET POLAT

IRMAK AKDOĞAN

ECEM KILIÇ

MELİH KAYA

EMİRHAN GÖKHAN

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE B

9.40 7.90 6.20 9.20 7.70 40.40 7,0

3

159

160

161

162

163

29.07.2006

09.04.2005

08.11.2006

11.03.2005

21.02.2005

ILGIN KOÇ

GÜLTEN GİZEM AMAN

SEYMEN ŞEVİK

BERKE TERTİP

ÖMÜR ŞEKER

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

6.50 8.65 10.50 6.10 8.60 40.35 6,0

4

164

165

166

167

168

06.01.2006

19.02.2005

07.04.2006

18.11.2005

20.07.1995

SEVINCH BARLAS

MİNE GÖKÇE MONUS

AZİZE ELİF YILDEMİR

EFE EMRE ERDAĞI

EGEMEN BULUT

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE A

5.10 6.80 7.50 5.80 7.70 32.90 5,0

5

174

175

176

177

178

20.01.2006

23.05.2006

15.11.2006

13.06.2006

25.10.2005

YUSUF ŞENÖDEYİCİ

ELİF ŞİŞMAN

JANSET MİNA ALBAYRAK

AYŞEGÜL NİSA ÖZER

FARUK TUNA

KOCAELİ-İZMİT 
ALİKAHYA BELEDİYE 
İLÇE KARMASI

6.00 4.60 5.55 5.90 9.00 31.05 4,0

6

184

185

186

187

188

17.08.2006

15.09.2006

21.07.2006

07.06.2006

07.01.2006

TUANA ÇAY

MELEK ZİLAN YILDIZ

BEYZA KARPUZ

MUHAMMED ZAHİD AKIN

EMİRHAN DANACI

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE KARMASI

6.80 6.60 4.90 5.40 5.30 29.00 3,0

7

179

180

181

182

183

13.10.2006

29.07.2005

31.05.2006

27.10.2006

01.04.2006

ZEHRA BETÜL ENDER

İREMNUR TÜRKMEN

KARDELEN ÖZTÜRK

BAKİ SARIER

EMİRHAN ATMACA

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE GENÇLİK 
HİZ.VE SPOR KULÜBÜ

5.40 5.90 6.40 4.40 6.10 28.20 2,0

-

154

155

156

157

158

26.04.2006

25.12.2005

22.02.2006

10.07.2005

03.05.2005

YEŞİM BEGÜM ÖZBEK

YAREN HAZAL

AHMET GÖRMÜŞ

KAAN YILDIZ

SULTAN IŞIKCAN

BALIKESİR-BALIKESİR 
İL KARMASI

DNS 0,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:25

23:44

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

169

170

171

172

173

25.05.2006

12.05.2006

10.03.2006

03.09.2005

12.03.2005

CENNET POLAT

IRMAK AKDOĞAN

ECEM KILIÇ

MELİH KAYA

EMİRHAN GÖKHAN

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE B

X 3.90 3.90 4.01 4.21 4.21 X 4.20 4.20 4.30 4.34 4.34 4.55 4.72 4.72 21.37 8,0

2

159

160

161

162

163

29.07.2006

09.04.2005

08.11.2006

11.03.2005

21.02.2005

ILGIN KOÇ

GÜLTEN GİZEM AMAN

SEYMEN ŞEVİK

BERKE TERTİP

ÖMÜR ŞEKER

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

3.52 3.50 3.52 3.34 X 3.34 3.90 4.35 4.35 5.13 4.97 5.13 4.62 4.67 4.67 21.01 7,0

3

164

165

166

167

168

06.01.2006

19.02.2005

07.04.2006

18.11.2005

20.07.1995

SEVINCH BARLAS

MİNE GÖKÇE MONUS

AZİZE ELİF YILDEMİR

EFE EMRE ERDAĞI

EGEMEN BULUT

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE A

X 3.64 3.64 3.94 X 3.94 3.88 3.85 3.88 X 3.51 3.51 4.34 3.54 4.34 19.31 6,0

4

174

175

176

177

178

20.01.2006

23.05.2006

15.11.2006

13.06.2006

25.10.2005

YUSUF ŞENÖDEYİCİ

ELİF ŞİŞMAN

JANSET MİNA 

ALBAYRAK

AYŞEGÜL NİSA ÖZER

FARUK TUNA

KOCAELİ-İZMİT 
ALİKAHYA 
BELEDİYE İLÇE 
KARMASI

4.02 4.15 4.15 3.82 3.87 3.87 3.82 3.78 3.82 3.92 3.87 3.92 3.20 X 3.20 18.96 5,0

5

179

180

181

182

183

13.10.2006

29.07.2005

31.05.2006

27.10.2006

01.04.2006

ZEHRA BETÜL ENDER

İREMNUR TÜRKMEN

KARDELEN ÖZTÜRK

BAKİ SARIER

EMİRHAN ATMACA

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE GENÇLİK 
HİZ.VE SPOR 
KULÜBÜ

3.68 3.67 3.68 3.40 3.56 3.56 2.90 2.94 2.94 3.38 3.40 3.40 X 3.87 3.87 17.45 4,0

6

184

185

186

187

188

17.08.2006

15.09.2006

21.07.2006

07.06.2006

07.01.2006

TUANA ÇAY

MELEK ZİLAN YILDIZ

BEYZA KARPUZ

MUHAMMED ZAHİD 

AKIN

EMİRHAN DANACI

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE 
KARMASI

2.91 3.05 3.05 3.25 3.25 3.25 2.78 2.64 2.78 3.37 3.27 3.37 X 2.72 2.72 15.17 3,0

7

189

190

191

192

193

29.06.2005

26.07.2005

10.01.2005

11.09.2005

08.04.2006

EMİRHAN AKINOĞLU

BİLAL DURUL

CEVDET KANYILMAZ

EYLEM KARĞI

ZEYNEP AKER

KOCAELİ-KOCAELİ 
İL KARMASI

4.94 X 4.94 4.98 5.22 5.22 X X 0.00 X X 0.00 4.10 4.20 4.20 14.36 2,0

-

154

155

156

157

158

26.04.2006

25.12.2005

22.02.2006

10.07.2005

03.05.2005

YEŞİM BEGÜM ÖZBEK

YAREN HAZAL

AHMET GÖRMÜŞ

KAAN YILDIZ

SULTAN IŞIKCAN

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:25

23:44

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

189

190

191

192

193

29.06.2005

26.07.2005

10.01.2005

11.09.2005

08.04.2006

EMİRHAN AKINOĞLU

BİLAL DURUL

CEVDET KANYILMAZ

EYLEM KARĞI

ZEYNEP AKER

KOCAELİ-KOCAELİ 
İL KARMASI

53.4 8,0 1

2

159

160

161

162

163

29.07.2006

09.04.2005

08.11.2006

11.03.2005

21.02.2005

ILGIN KOÇ

GÜLTEN GİZEM AMAN

SEYMEN ŞEVİK

BERKE TERTİP

ÖMÜR ŞEKER

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

54.4 7,0 2

174

175

176

177

178

20.01.2006

23.05.2006

15.11.2006

13.06.2006

25.10.2005

YUSUF ŞENÖDEYİCİ

ELİF ŞİŞMAN

JANSET MİNA ALBAYRAK

AYŞEGÜL NİSA ÖZER

FARUK TUNA

KOCAELİ-İZMİT 
ALİKAHYA BELEDİYE 
İLÇE KARMASI

1:01.2 2

3

169

170

171

172

173

25.05.2006

12.05.2006

10.03.2006

03.09.2005

12.03.2005

CENNET POLAT

IRMAK AKDOĞAN

ECEM KILIÇ

MELİH KAYA

EMİRHAN GÖKHAN

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE B

54.6 6,0 3

154

155

156

157

158

26.04.2006

25.12.2005

22.02.2006

10.07.2005

03.05.2005

YEŞİM BEGÜM ÖZBEK

YAREN HAZAL

AHMET GÖRMÜŞ

KAAN YILDIZ

SULTAN IŞIKCAN

BALIKESİR-BALIKESİR 
İL KARMASI

DNS -

4

164

165

166

167

168

06.01.2006

19.02.2005

07.04.2006

18.11.2005

20.07.1995

SEVINCH BARLAS

MİNE GÖKÇE MONUS

AZİZE ELİF YILDEMİR

EFE EMRE ERDAĞI

EGEMEN BULUT

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE A

58.1 5,0 4

164

165

166

167

168

06.01.2006

19.02.2005

07.04.2006

18.11.2005

20.07.1995

SEVINCH BARLAS

MİNE GÖKÇE MONUS

AZİZE ELİF YILDEMİR

EFE EMRE ERDAĞI

EGEMEN BULUT

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE A

58.1 1

5

174

175

176

177

178

20.01.2006

23.05.2006

15.11.2006

13.06.2006

25.10.2005

YUSUF ŞENÖDEYİCİ

ELİF ŞİŞMAN

JANSET MİNA ALBAYRAK

AYŞEGÜL NİSA ÖZER

FARUK TUNA

KOCAELİ-İZMİT 
ALİKAHYA 
BELEDİYE İLÇE 
KARMASI

1:01.2 4,0 5

184

185

186

187

188

17.08.2006

15.09.2006

21.07.2006

07.06.2006

07.01.2006

TUANA ÇAY

MELEK ZİLAN YILDIZ

BEYZA KARPUZ

MUHAMMED ZAHİD AKIN

EMİRHAN DANACI

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE KARMASI

1:06.6 3

6

179

180

181

182

183

13.10.2006

29.07.2005

31.05.2006

27.10.2006

01.04.2006

ZEHRA BETÜL ENDER

İREMNUR TÜRKMEN

KARDELEN ÖZTÜRK

BAKİ SARIER

EMİRHAN ATMACA

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE GENÇLİK 
HİZ.VE SPOR 
KULÜBÜ

1:02.1 3,0 6

7

184

185

186

187

188

17.08.2006

15.09.2006

21.07.2006

07.06.2006

07.01.2006

TUANA ÇAY

MELEK ZİLAN YILDIZ

BEYZA KARPUZ

MUHAMMED ZAHİD AKIN

EMİRHAN DANACI

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE 
KARMASI

1:06.6 2,0 7

-

154

155

156

157

158

26.04.2006

25.12.2005

22.02.2006

10.07.2005

03.05.2005

YEŞİM BEGÜM ÖZBEK

YAREN HAZAL

AHMET GÖRMÜŞ

KAAN YILDIZ

SULTAN IŞIKCAN

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

DNS 0,0 8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2

179

180

181

182

183

13.10.2006

29.07.2005

31.05.2006

27.10.2006

01.04.2006

ZEHRA BETÜL ENDER

İREMNUR TÜRKMEN

KARDELEN ÖZTÜRK

BAKİ SARIER

EMİRHAN ATMACA

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE GENÇLİK 
HİZ.VE SPOR KULÜBÜ

1:02.1 4

3

159

160

161

162

163

29.07.2006

09.04.2005

08.11.2006

11.03.2005

21.02.2005

ILGIN KOÇ

GÜLTEN GİZEM AMAN

SEYMEN ŞEVİK

BERKE TERTİP

ÖMÜR ŞEKER

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

54.4 2

4

169

170

171

172

173

25.05.2006

12.05.2006

10.03.2006

03.09.2005

12.03.2005

CENNET POLAT

IRMAK AKDOĞAN

ECEM KILIÇ

MELİH KAYA

EMİRHAN GÖKHAN

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE B

54.6 3

5

189

190

191

192

193

29.06.2005

26.07.2005

10.01.2005

11.09.2005

08.04.2006

EMİRHAN AKINOĞLU

BİLAL DURUL

CEVDET KANYILMAZ

EYLEM KARĞI

ZEYNEP AKER

KOCAELİ-KOCAELİ İL 
KARMASI

53.4 1

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 17:10

23:44

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE B 0:54.6 6,0 40.40 7,0 21.37 8,0 21,0

2 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 0:54.4 7,0 40.35 6,0 21.01 7,0 20,0

3 KOCAELİ-KOCAELİ İL KARMASI 0:53.4 8,0 41.10 8,0 14.36 2,0 18,0

4 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE A 0:58.1 5,0 32.90 5,0 19.31 6,0 16,0

5 KOCAELİ-İZMİT ALİKAHYA BELEDİYE İLÇE KARMASI 1:01.2 4,0 31.05 4,0 18.96 5,0 13,0

6
KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR 
KULÜBÜ

1:02.1 3,0 28.20 2,0 17.45 4,0 9,0

7 KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE İLÇE KARMASI 1:06.6 2,0 29.00 3,0 15.17 3,0 8,0

- BALIKESİR-BALIKESİR İL KARMASI DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
17.07.2018 23:44



6

24

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : ÇANAKKALE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
23:44

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

210

211

212

213

01.09.2004

05.01.2004

17.11.2003

24.09.2003

EYLÜL ÇIRAKOĞLU

UMUT MEMİŞOĞLU

NİHAN AKAMAN

KANSU GÜNER

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE MERKEZ 

İLÇE TAKIMI
7.24 4.80 7.24 X 7.88 7.88 X 6.97 6.97 7.66 9.19 9.19 31.28 5,0

2

206

207

208

209

24.03.2004

03.06.2004

15.03.2004

20.02.2004

CEREN YÜCEL

ELİF KARAÇALİ

YÜCEL VURAL

UMUT BORA KIYMAZ

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE GENÇLİK 

SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
5.43 X 5.43 4.98 X 4.98 10.14 10.19 10.19 X 7.90 7.90 28.50 4,0

3

194

195

196

197

28.03.2004

19.09.2004

15.03.2004

06.09.2004

ÖZGENUR UZBAŞ

KADER KARABACAK

FATİH EREN ÖZBEY

İSMAİL ÖZDAMAR

BALIKESİR-BALIKESİR 

İL KARMASI
X 5.95 5.95 X 3.05 3.05 9.39 9.28 9.39 8.28 X 8.28 26.67 3,0

4

202

203

204

205

27.07.2004

09.01.2004

07.04.2003

07.04.2004

RÜMEYSA ÇALIŞKAN

İSMAİL MERT KIR

AYŞENUR GÜRTAN

YAĞIZ OYAR

ÇANAKKALE-BİGA 

GELİŞİM GSK
X 6.74 6.74 X X 0.00 X 5.06 5.06 13.21 13.87 13.87 25.67 2,0

5

214

215

216

217

01.12.2004

01.09.2004

31.01.2003

23.12.2004

BARIŞ YILDIZ

YUNUS EMRE ALTUNTEPE

EMİNE YALDIZ

İSMİGÜL ASLAN

KOCAELİ-KOCAELİ 

GEBZE İLÇE KARMASI
7.00 5.96 7.00 X X 0.00 6.15 6.07 6.15 6.85 7.00 7.00 20.15 1,0

- 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

210
211
212
213

01.09.2004
05.01.2004
17.11.2003
24.09.2003

EYLÜL ÇIRAKOĞLU
UMUT MEMİŞOĞLU
NİHAN AKAMAN
KANSU GÜNER

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE 
TAKIMI

4.47 4.39 4.47 5.25 5.26 5.26 4.69 4.65 4.69 5.02 5.16 5.16 19.58 5,0

2

202
203
204
205

27.07.2004
09.01.2004
07.04.2003
07.04.2004

RÜMEYSA ÇALIŞKAN
İSMAİL MERT KIR
AYŞENUR GÜRTAN
YAĞIZ OYAR

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GSK

3.98 4.24 4.24 X 4.82 4.82 3.32 2.61 3.32 X 4.94 4.94 17.32 4,0

3

206
207
208
209

24.03.2004
03.06.2004
15.03.2004
20.02.2004

CEREN YÜCEL
ELİF KARAÇALİ
YÜCEL VURAL
UMUT BORA KIYMAZ

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

X 3.51 3.51 4.31 4.22 4.31 4.10 4.36 4.36 4.56 4.45 4.56 16.74 3,0

4

194
195
196
197

28.03.2004
19.09.2004
15.03.2004
06.09.2004

ÖZGENUR UZBAŞ
KADER KARABACAK
FATİH EREN ÖZBEY
İSMAİL ÖZDAMAR

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

2.93 2.98 2.98 3.35 2.94 3.35 4.17 4.08 4.17 4.84 4.98 4.98 15.48 2,0

5

214
215
216
217

01.12.2004
01.09.2004
31.01.2003
23.12.2004

BARIŞ YILDIZ
YUNUS EMRE ALTUNTEPE
EMİNE YALDIZ
İSMİGÜL ASLAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE 
KARMASI

3.88 3.89 3.89 X 3.91 3.91 X 2.82 2.82 4.12 3.86 4.12 14.74 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

23:44

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 16:25



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

210

211

212

213

01.09.2004

05.01.2004

17.11.2003

24.09.2003

EYLÜL ÇIRAKOĞLU

UMUT MEMİŞOĞLU

NİHAN AKAMAN

KANSU GÜNER

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE 

MERKEZ İLÇE 

TAKIMI

51.1 5,0 1

194

195

196

197

28.03.2004

19.09.2004

15.03.2004

06.09.2004

ÖZGENUR UZBAŞ

KADER KARABACAK

FATİH EREN ÖZBEY

İSMAİL ÖZDAMAR

BALIKESİR-BALIKESİR 

İL KARMASI
58.3 4

2

202

203

204

205

27.07.2004

09.01.2004

07.04.2003

07.04.2004

RÜMEYSA ÇALIŞKAN

İSMAİL MERT KIR

AYŞENUR GÜRTAN

YAĞIZ OYAR

ÇANAKKALE-BİGA 

GELİŞİM GSK
52.5 4,0 2

202

203

204

205

27.07.2004

09.01.2004

07.04.2003

07.04.2004

RÜMEYSA ÇALIŞKAN

İSMAİL MERT KIR

AYŞENUR GÜRTAN

YAĞIZ OYAR

ÇANAKKALE-BİGA 

GELİŞİM GSK
52.5 2

3

206

207

208

209

24.03.2004

03.06.2004

15.03.2004

20.02.2004

CEREN YÜCEL

ELİF KARAÇALİ

YÜCEL VURAL

UMUT BORA KIYMAZ

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE 

GENÇLİK SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ

56.8 3,0 3

210

211

212

213

01.09.2004

05.01.2004

17.11.2003

24.09.2003

EYLÜL ÇIRAKOĞLU

UMUT MEMİŞOĞLU

NİHAN AKAMAN

KANSU GÜNER

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE MERKEZ 

İLÇE TAKIMI

51.1 1

4

194

195

196

197

28.03.2004

19.09.2004

15.03.2004

06.09.2004

ÖZGENUR UZBAŞ

KADER KARABACAK

FATİH EREN ÖZBEY

İSMAİL ÖZDAMAR

BALIKESİR-

BALIKESİR İL 

KARMASI

58.3 2,0 4

214

215

216

217

01.12.2004

01.09.2004

31.01.2003

23.12.2004

BARIŞ YILDIZ

YUNUS EMRE ALTUNTEPE

EMİNE YALDIZ

İSMİGÜL ASLAN

KOCAELİ-KOCAELİ 

GEBZE İLÇE KARMASI
59.6 5

5

214

215

216

217

01.12.2004

01.09.2004

31.01.2003

23.12.2004

BARIŞ YILDIZ

YUNUS EMRE ALTUNTEPE

EMİNE YALDIZ

İSMİGÜL ASLAN

KOCAELİ-KOCAELİ 

GEBZE İLÇE 

KARMASI

59.6 1,0 5

6

206

207

208

209

24.03.2004

03.06.2004

15.03.2004

20.02.2004

CEREN YÜCEL

ELİF KARAÇALİ

YÜCEL VURAL

UMUT BORA KIYMAZ

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE GENÇLİK 

SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

56.8 3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:20

23:44

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE TAKIMI 51.1 5,0 31.28 5,0 19.58 5,0 15,0

2 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 52.5 4,0 25.67 2,0 17.32 4,0 10,0

3
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

56.8 3,0 28.50 4,0 16.74 3,0 10,0

4 BALIKESİR-BALIKESİR İL KARMASI 58.3 2,0 26.67 3,0 15.48 2,0 7,0

5 KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE İLÇE KARMASI 59.6 1,0 20.15 1,0 14.74 1,0 3,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
17.07.2018 23:44



3

12

Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : ÇANAKKALE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

242

243

244

245

21.03.2003

20.02.2001

15.10.2001

17.03.2001

ŞEVVAL SEVİNÇ

AYSU GENÇ

ZEYNEP SANEM UZUN

FUNDA UZUN

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE 

GENÇLİK VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ

58.4 3,0 1

-

222

223

224

225

21.07.2001

09.04.2001

01.01.2002

01.06.2002

ESRA SERT

ÖZLEM SILA DENİZ

ÖZLEM SEPETCİ

BAHAR AKDEMİR

BALIKESİR-

BALIKESİR İL 

KARMASI

DNS 0,0 2

-

230

231

232

233

25.03.2002

07.09.2002

01.11.2003

30.05.2003

UMMU GULSUM AYDIN

DILEK OZDEMIR

SINEM KARATAS

DENIZ AYTUN

BURSA-GEMLIK 

BLD GENCLIK SPOR 

KULUBU

DNS 0,0 3

222

223

224

225

21.07.2001

09.04.2001

01.01.2002

01.06.2002

ESRA SERT

ÖZLEM SILA DENİZ

ÖZLEM SEPETCİ

BAHAR AKDEMİR

BALIKESİR-BALIKESİR 

İL KARMASI
DNS

4

230

231

232

233

25.03.2002

07.09.2002

01.11.2003

30.05.2003

UMMU GULSUM AYDIN

DILEK OZDEMIR

SINEM KARATAS

DENIZ AYTUN

BURSA-GEMLIK BLD 

GENCLIK SPOR 

KULUBU

DNS

5

242

243

244

245

21.03.2003

20.02.2001

15.10.2001

17.03.2001

ŞEVVAL SEVİNÇ

AYSU GENÇ

ZEYNEP SANEM UZUN

FUNDA UZUN

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE GENÇLİK 

VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ

58.4

6

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 17:30

23:44

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

242

243
244
245

21.03.2003

20.02.2001
15.10.2001
17.03.2001

ŞEVVAL SEVİNÇ

AYSU GENÇ
ZEYNEP SANEM UZUN
FUNDA UZUN

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ

4.10 4.25 4.23 4.25 3.99 4.14 4.04 4.14 3.80 3.95 - 3.95 4.45 4.29 4.18 4.45 16.79 3,0

-

222
223
224
225

21.07.2001
09.04.2001
01.01.2002
01.06.2002

ESRA SERT
ÖZLEM SILA DENİZ
ÖZLEM SEPETCİ
BAHAR AKDEMİR

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

-

230
231
232
233

25.03.2002
07.09.2002
01.11.2003
30.05.2003

UMMU GULSUM AYDIN
DILEK OZDEMIR
SINEM KARATAS
DENIZ AYTUN

BURSA-GEMLIK 
BLD GENCLIK SPOR 
KULUBU

0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 15:00

23:44

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

58.4 3,0 16.79 3,0 6,0

- BALIKESİR-BALIKESİR İL KARMASI DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

- BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
17.07.2018 23:44



3

12

Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : ÇANAKKALE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

234
235
236
237

26.03.2003
25.03.2003
17.05.2002
24.02.2003

UMUT CAN GULA
MUSTAFA ANIL KORKMAZ
HASAN CAN
UMUT TÜRK

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GSK

5.87 5.74 5.66 5.87 6.06 5.99 6.09 6.09 X 5.97 5.67 5.97 5.29 5.72 5.49 5.72 23.65 3,0

2

246
247
248
249

05.01.2002
10.02.2001
19.10.2001
01.01.2001

FURKAN SİVRİOĞLU
MEHMET CAN TUTUŞ
OĞUZ UYAR
EMRE DERYA

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE 
TAKIMI

6.24 6.06 6.10 6.24 5.71 5.77 X 5.77 6.00 5.90 - 6.00 X 4.63 4.71 4.71 22.72 2,0

3

238
239
240
241

12.06.2002
05.01.2003
16.09.2003
12.06.2002

MEHMET SEMİH KARAATLI
CAN TÜRK 
HALİL CAN CEYLAN
AHMET MELİH KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA 
MEHMET AKİF 
ERSOY ANADOLU 
LİSESİ

5.29 5.28 5.09 5.29 4.56 4.62 4.75 4.75 5.44 4.95 4.84 5.44 5.39 5.16 X 5.39 20.87 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 15:40

23:44

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

246

247

248

249

05.01.2002

10.02.2001

19.10.2001

01.01.2001

FURKAN SİVRİOĞLU

MEHMET CAN TUTUŞ

OĞUZ UYAR

EMRE DERYA

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE 

MERKEZ İLÇE 

TAKIMI

45.0 3,0 1

2

234

235

236

237

26.03.2003

25.03.2003

17.05.2002

24.02.2003

UMUT CAN GULA

MUSTAFA ANIL KORKMAZ

HASAN CAN

UMUT TÜRK

ÇANAKKALE-BİGA 

GELİŞİM GSK
46.6 2,0 2

3

238

239

240

241

12.06.2002

05.01.2003

16.09.2003

12.06.2002

MEHMET SEMİH KARAATLI

CAN TÜRK 

HALİL CAN CEYLAN

AHMET MELİH KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA 

MEHMET AKİF 

ERSOY ANADOLU 

LİSESİ

48.2 1,0 3

246

247

248

249

05.01.2002

10.02.2001

19.10.2001

01.01.2001

FURKAN SİVRİOĞLU

MEHMET CAN TUTUŞ

OĞUZ UYAR

EMRE DERYA

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE MERKEZ 

İLÇE TAKIMI

45.0 1

4

238

239

240

241

12.06.2002

05.01.2003

16.09.2003

12.06.2002

MEHMET SEMİH KARAATLI

CAN TÜRK 

HALİL CAN CEYLAN

AHMET MELİH KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA 

MEHMET AKİF ERSOY 

ANADOLU LİSESİ

48.2 3

5

234

235

236

237

26.03.2003

25.03.2003

17.05.2002

24.02.2003

UMUT CAN GULA

MUSTAFA ANIL KORKMAZ

HASAN CAN

UMUT TÜRK

ÇANAKKALE-BİGA 

GELİŞİM GSK
46.6 2

6

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 17:40

23:44

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 46.6 2,0 23.65 3,0 5,0

1 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE TAKIMI 45.0 3,0 22.72 2,0 5,0

3
ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU 
LİSESİ

48.2 1,0 20.87 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
17.07.2018 23:44



3

12

Kategori : U18 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : ÇANAKKALE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

226
227
228
229

13.08.2002
08.04.2003
02.10.2001
10.11.2003

SINAN YALCIN
ISMAIL OZKAN
SEMANUR EREN
EDANUR EREN

BURSA-GEMLIK 
BLD GENCLIK SPOR 
KLUBU

9:42.2 3,0 1

2

218
219
220
221

15.05.2002
01.07.2003
10.05.2001
10.02.2001

FADİME DAL
EBRU KAPLAN
SEFA GÜLTAŞ
ENES UYGUN

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

10:22.5 2,0 2

218
219
220
221

15.05.2002
01.07.2003
10.05.2001
10.02.2001

FADİME DAL
EBRU KAPLAN
SEFA GÜLTAŞ
ENES UYGUN

BALIKESİR-BALIKESİR 
İL KARMASI

10:22.5 2

3

250
16
17
18

18.03.2002
01.02.2002
21.12.2001
03.02.2002

BATUHAN ZORLU
MURAT ERGİN
EDA SELİN İSKENDER
KADER KURT

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE 
KARMASI

11:10.8 1,0 3

226
227
228
229

13.08.2002
08.04.2003
02.10.2001
10.11.2003

SINAN YALCIN
ISMAIL OZKAN
SEMANUR EREN
EDANUR EREN

BURSA-GEMLIK BLD 
GENCLIK SPOR KLUBU

9:42.2 1

4

250
16
17
18

18.03.2002
01.02.2002
21.12.2001
03.02.2002

BATUHAN ZORLU
MURAT ERGİN
EDA SELİN İSKENDER
KADER KURT

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE İLÇE KARMASI

11:10.8 3

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30

23:44

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -



DERECE PUAN

1 BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLUBU 9:42.2 3,0 3,0

2 BALIKESİR-BALIKESİR İL KARMASI 10:22.5 2,0 2,0

3 KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE İLÇE KARMASI 11:10.8 1,0 1,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ÇANAKKALE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KARMA

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

GENEL PUAN


